
О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1.  Типатов Даниил Евгеньевич  Гребной спорт  

2.  Перевалов Сергей Алексеевич  Каратэ  

3.  Чернов Алексей Александрович  Парусный спорт  

 
2. Присвоить I спортивный разряд: 

1.   Игнатов Егор Александрович  Плавание  

2.  Насибуллин Эрик Маратович  Фигурное катание на коньках  

3.  Абдуллин Айрат Альфредович  Хоккей на траве  

4.  Абдулхаков Карим Булатович  Хоккей на траве  

5.  Адиятуллина Сабина Даниловна  Хоккей на траве  

6.  Ахметзянов Ратмир Ришатович  Хоккей на траве  

7.  Базаров Матвей Олегович  Хоккей на траве  

8.  Бакова Маргарита Александровна  Хоккей на траве  

9.  Борисов Алексей Дмитриевич  Хоккей на траве  

10.  Ботарева Валерия Вячеславовна  Хоккей на траве  

11.  Бурханова Амиля Ильнаровна  Хоккей на траве  

12.  Воронова Анна Андреевна  Хоккей на траве  

13.  Гафуров Денис Рашатович  Хоккей на траве  

14.  Денисов Тимур Денисович  Хоккей на траве  

15.  Дмитриев Роман Андреевич  Хоккей на траве  

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

09.09.2022 г.Казань                    №        186/н 

 



16.  Еремеев Богдан Антонович  Хоккей на траве  

17.  Закиров Амир Алексеевич  Хоккей на траве  

18.  Ильясов Искандер Ильдарович  Хоккей на траве  

19.  Кадякин Камиль Витальевич  Хоккей на траве  

20.  Кирамов Артур Ильдусович  Хоккей на траве  

21.  Кострикин Кирилл Дмитриевич  Хоккей на траве  

22.  Ургузов Эмиль Евгеньевич  Хоккей на траве  

23.  Мамедов Амин Фаиг оглы  Хоккей на траве  

24.  Мусин Камиль Ильнарович  Хоккей на траве  

25.  Нигматуллин Айдар Шамилевич  Хоккей на траве  

26.  Никулин Вильдан Сергеевич  Хоккей на траве  

27.  Отдатчиков Янислав Юрьевич  Хоккей на траве  

28.  Порванов Максим Владимирович  Хоккей на траве  

29.  Савельева Арина Романовна  Хоккей на траве  

30.  Садорова Александра Михайловна  Хоккей на траве  

31.  Салахутдинов Дамир Ринатович  Хоккей на траве  

32.  Саляхиев Даниэль Рустемович  Хоккей на траве  

33.  Сибгатуллин Карим Дамирович  Хоккей на траве  

34.  Скрябина Софья Артуровна  Хоккей на траве  

35.  Стариков Матвей Сергеевич  Хоккей на траве  

36.  Столярова Влада Ивановна  Хоккей на траве  

37.  Филимонов Егор Александрович  Хоккей на траве  

38.  Фомин Артём Сергеевич  Хоккей на траве  

39.  Хайруллина Диана Дамировна  Хоккей на траве  

40.  Хакимов Раниль Динарович  Хоккей на траве  

41.  Хатиашвили Софико Левановна  Хоккей на траве  

42.  Хуснутдинов Тимур Тимурович  Хоккей на траве  

43.  Шаймухаметов Алмаз Марселевич   Хоккей на траве  
 
3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 

 

1. Суворов Игорь Дмитриевич  Каратэ  

 
 

 

Министр                                                                                            В.А.Леонов 


